２０１９年１１月吉日
ライオンズクラブ国際協会330‐Ａ地区
クラブ会長・幹事  各位

330‐Ａ地区
ガバナー  伊賀 保夫

国際大会委員会
委員長 Ⅼ根岸 久美子

「第１０３回ライオンズクラブ国際大会」早期登録 について

晩秋の候、ライオンズクラブのメンバー皆様方、ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。
シンガポールにおきまして、２０２０年６月２６日から６月３０日まで開催されます【第１０３回ライオン

ズクラブ国際大会】の登録についてご案内いたします。

（１） 登録の受付はすでに始まっております。登録料は下記のとおりですので、皆様方にぜひ割安な金額の早

期登録をされることをお勧めします。
早期登録  締 切 り ： ２０２０年１月１０日 (金)

登 録 料 ： ＵＳ１７５ドル
普通登録  ２０２０年１月１１日～３月３１日（火）登 録 料 ： ＵＳ ２２５ドル

２０２０年４月１日以後は、登録料：ＵＳ２５０ドル

（２）登録方法は下記のとおり、ライオンズクラブ国際大会（LCICon）のホームページから行います。

個人又はグループ（クラブ単位含む）で登録します（下記、①、②、③の方法があります）

①  個人（又はグループ）で直接上記のホームページから登録する。

②  (株)ジェイワールドトラベルが、【登録代行】を行います。

添付（２）大会登録代行申込書に記載の上、(株)ジェイワールドトラベル宛にお申し込みください。

③  各自又はクラブ毎で、それぞれ②以外の旅行代理店を選定して登録代行を依頼する。

大会登録が完了した（又は旅行社に依頼した）後、添付（１）の登録報告書に漏れなく記入の上、メール

添付かＦＡＸでキャビネット事務局までお送りください。

※不明な点がございましたら、国際大会委員会へお問い合わせください。
 委員長 Ⅼ根岸 久美子   TEL ：090-3104-9230 FAX：03-3605-8109

                   メール：negishi-kk@pop07.odn.ne.jp

https://lcicon.lionsclubs.org/ja/attend/regist
ration-information/

登録報告書送り先 ：  330-A地区 キャビネット事務局
Mail  cab@lions330-a.org
FAX  ０３－５３３０－３３７０

 (株)ジェイワールドトラベルに登録代行を依頼する場合（注：申込期限 12月20日正午着）
① クラブ単位で、大会登録代行申込書に記入し、(株)ジェイワールドトラベルにメール又はＦＡＸで

送信します。
② 申込書に基づき、ジェイワールドトラベルからクラブ事務局に請求書を発送しますので、

クラブでまとめてクラブ名で、振り込みをお願いします。
早期登録 【 ＄１７５×(申込書提出日のみずほ銀行TTS レート) +手数料

(2,200円) 】×人数

③ ジェイワールドトラベルで入金の確認が出来次第、登録代行の手続きを行います。
◇ お問い合わせ

 (株)ジェイワールドトラベル・ライオンズクラブ専用デスク 道下・橋本

ＴＥＬ：03-5414-8568 ＦＡＸ : ０３‐３４０２‐９６９８

Mail ：  michi@jw-trvl.co.jp  携帯：090-3306-6019 道下

第１０３回ライオンズクラブ国際大会 主な日程

2020/6/26
10：00 ～ 17：00 展示 サンズ Hall A-C / レベル L1
19：30 ～ 22：30 地区ガバナーエレクト祝賀晩餐会 サンズ G.Broom I-P / レベル 5

2020/6/27 17：00 ～  インターナショナル・パレード

2020/6/28
10：00 ～ 12：00 大会開会式 （初日総会） サンズ Hall D-F / レベル B2
12：00 ～ 17：00 資格証明と投票 サンズ R-S Broom / レベル 4
14：00 ～ 17：00 各種セミナー サンズ・エキスポコンベンションセンター

17：00  18：00 インターナショナルショー サンズ Hall D-F / レベル B2
18：30 ～ 21：00 330-A地区ガバナーとガバナーエレ

クトを囲む会
検討中

2020/6/29
10：00 ～ 12：00 2日目総会 サンズ Hall D-F / レベル B2
13：30 ～ 17：00 各種セミナー サンズ・エキスポコンベンションセンター

20：00 ～ 22：00 元国際会長等合同晩餐会 サンズ G.Broom I-P / レベル 5

2020/6/30
07：30 ～ 9：30 資格証明と投票 サンズ R-S Broom / レベル 4
10：00 ～ 12：00 最終日総会（閉会式） サンズ Hall D-F / レベル B2

     ■ 振込先銀行 ： みずほ銀行 外苑前支店
 ■ 口座 番号  ： 普通預金 １４２１１１５
 ■  口  座  名 ： （カ ジェイワールドトラベル

会場：サンズ・エキスポ＆コンベンションセンター   サンズ・エキスポ＆コンベンションセンターは、ライ

オンズ国際本部ホテル（マリーナベイ・サンズ）につながっています。シンガポール中心街のど真ん中（チャンギ空港からタ

クシーでたった20 分、中心業務地区からは徒歩圏内）に位置するサンズ・エキスポ＆コンベンションセンターは、MICE 会

場として、世界で他に類を見ないほど魅力的な場所にあります。

＜　シンガポール　＞ 添付（１）

登録方法　：　該当する番号を○で囲んで下さい

①　個人（又はグループ）で直接LCICon  HPから登録

②　（株）ジェイワールドトラベルに登録代行を依頼

③　各自又はクラブで②以外の旅行代理店に登録代行を依頼

①直接登録
②ジェイワー
ルドが登録

代行

③その他の
旅行社が登

録代行
旅行社名

1 1 2 3

2 1 2 3

3 1 2 3

4 1 2 3

5 1 2 3

6 1 2 3

7 1 2 3

8 1 2 3

9 1 2 3

10 1 2 3

11 1 2 3

12 1 2 3

13 1 2 3

14 1 2 3

15 1 2 3

＊各クラブにおいて個人登録・グループ登録、旅行代理店による代行、いずれかの方法により

　登録した方を把握の上、キャビネット事務局にお知らせください。

Mail ：　cab@lions330-a.org FAX ： ０３－５３３０－３３７０

登録方法

　　Ｒ　　　Ｚ　　東京　　　　　　　　　　  　ＬＣ

第１０３回ライオンズクラブ国際大会登録報告書

ふりがな

メンバー氏名
ライオンズ役職

記入日

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

2

1

クラブ事務局電話番号：　　　-　　　　-　　　　クラブ事務局担当者名：

クラブ事務局所在地：〒　　　　　－

※大会登録料･登録代行手数料の請求書送付先をご記入下さい

上記名簿提出先　⇒　㈱ ジェイワールドトラベル・ライオンズクラブ専用デスク　担当：道下宛

3

4

5

6

7

第103回ライオンズクラブ国際⼤会（シンガポール）  登録代行　申込書

お申込みになる場合は、なるべくクラブ単位でご記入下さい。 添付（２）

※漢字でお名前とフリガナ（必須）をご記入下さい

※メンバーの方は「L」に、メンバー以外の方は
「一般」に○印をお付け下さい

※㈱ジェイワールドトラベルへ大会登録代行を依頼される場合は、本紙にご記入の上㈱ジェイワールドトラ
ベル・ライオンズクラブ専用デスク宛に直接eメール添付又はFaxにて送信をお願い致します。

　　　　R　　　　Z　　東京　　　　　　　　    LC   /   記入者名：L

　　　　　年　　　　　月　　　　日

2019-2020年度ライオンズ役職

8

 mail　：　michi@jw-trvl.co.jp
　ＴＥＬ：０３－５４１４－８５６８　　ＦＡＸ：０３－３４０２－９６９８

9

10

	191127 2019-2020年度シンガポール国際大会早期登録のご案内
	(添付１)シンガポール国際大会_登録報告書
	(添付２)シンガポール国際大会_登録代行申込書 ジェイワールドトラベル